МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«КИЗЛЯРСКАЯ ГИМНАЗИЯ-ИНТЕРНАТ «КУЛЬТУРА МИРА»
368832 г. Кизляр, ул. Циолковского, 1-а
тел.: 2-36-87
факс: 2 - 37- 21

email:kulturamira50@mail.ru

« '(f) » QS 2022 г. № JL< (? =

Приказ

О допуске к Государственной (итоговой ) аттестации (ЕГЭ)
выпускников 11 -го класса

На основании решения педагогического совета школы от 12.05.2022г. (Протокол № 6)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Допустить к государственной (итоговой) аттестации выпускников 11 класса в
количестве 6 человек, успешно освоивших государственную образовательную
программу за курс среднего общего образования (Приложение№ 1 ,список выпускников
11 класса).

2. Воспитателям (классным руководителям) довести данную информацию до
родителей обучающихся.

И. о.директора ГКОУ РД КГИчМультура мира)! !. ■ P.O. Магомедова

приказом ознакомлены: yw ^oj
—   - А у

Гилих Н.Н.
Магомедова А. М. А-А

mailto:kulturamira50@mail.ru

Приложение №1
к приказу № от

Список выпускников 11 класса
допущенных к ГИА/ ЕГЭ в 2022 году

№ Ф.И.О. Год
рождения

1 Гулбагандов Гаджимурад
Магомедрасулович

30.10. 2003

2 Курбанов Салих Ахмедович 10. Об. 2004

3 Магомедов Магомед Ибрагимович 13.04.2004
4 Магомедов Гаджияв Ибрагимович 07. 06. 2004

5 Расулова Умайганат
Саидгусеиновна

24. 12. 2004

6 Шарипов Шарапудин Абдулаевич 30. 09. 2004

si^'oOo?  А3°а ^ $
< ° ,ъиОЕ учр£̂йс-/' ^
>хж . 00
о f f c * .. ‘Ч х 'х ,
’•- / ' ' Ж  Sr̂ SLA '4. ^
'^ / Л  <?М*г&Ш '

И.о. директора ГКОУ РД КГИ «Культура мира»
:ш&.. £-?В

/Магомедова Р. О./